SREDNJE ŠKOLE – PODACI ZA VIŠKOVE I MANJKOVE           2021/2022.
	
















PREDMET
	IME I PREZIME
	ŠKOLA - VIŠAK
	SATI KOJE RADI
	SATI KOJI NEDOSTAJU
	ŠKOLA - POTREBE
	UPUĆEN – DA ILI NE

	STRUČNI PREDMETI FRIZERSTVA
	T.  B.
	SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA
	13
	27

	
	

	PRAKTIČNA NASTAVA POLJODJELSTVA, NASTAVNIK STRUČNIH PREDMETA
	I. B.
	SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA
	23
	17
	
	

	PSIHOLOGIJA


	M. B.
D. J.
S. T. 
	SŠ Jastrebarsko

Gimnazija Velika Gorica

Ekonomska škola Velika Gorica 

SSŠ Velika Gorica

SŠ  Dragutina Stražimira

Tehnička škola Zagreb


	32

15

4
6

7,5

3,8
	8

15
28,7
	
	

	TALIJANSKI JEZIK I GEOGRAFIJA
	P. S.
	SŠ Dugo Selo

OŠ Rugvica
	20

16
	4


	
	

	NASTAVNIK ENGLESKOG JEZIKA
	
	
	
	
	
	

	NASTAVNIK NJEMAČKOG JEZIKA
	S.M.
	SŠ Dragutina Stražimira
	36
	4
	
	

	NASTAVNIK BIOLOGIJE
	
	
	
	
	
	 

	NASTAVNIK

LIKOVNE UMJETNOSTI I SOCIOLOGIJE
	A. M.
	SŠ DRAGUTINA STRAŽIMIRA

SŠ Dugo Selo
	10

22


	8
	
	

	POVIJEST UMJETNOSTI,

LIKOVNI TALIJANSKI JEZIK

POVIJEST HRV. KULTURNE BAŠTINE
	K.  B.

	SŠ Ban Josip Jelačić
	33
	7
	
	

	NASTAVNIK GLAZBENE KULTURE
	K. B.
	SŠ Dugo Selo

SŠ Vrbovec


	19

15
	6

	
	

	PREHRAMBENO TEHNOLOŠKA GRUPA PREDMETA

-POZNAVANJE ROBE I PREHRANE
	J. P.

	SŠ Ban J. Jelačić


	35


	5


	
	

	NASTAVNIK STRUČNIH PREDMETA EKONOMIJE I TRGOVINE
	
	
	
	
	
	

	NASTAVNIK POLITIKE I GOSPODARSTVA
	D. C.
	SŠ Jastrebarsko
	19
	21
	
	

	NASTAVNIK POVIJESTI

POVIJEST I SOCIOLOGIJA
	M. J.
T. K.
	Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Samobor

Centar za rehabilitaciju Dubrava (dopunila na određeno)

SŠ Dragutina Stražimira, Sv. Ivan Zelina

OŠ Bedenica
	14

20

11
15
	6

14
	
	

	NASTAVNIK TZK
	
	
	
	
	
	

	NASTAVNIK FILOZOFIJE I LOGIKE
	P. Š.
	Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Samobor
	28
	12
	
	

	NASTAVNIK HRVATSKOG JEZIKA
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